
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 773

Data da emissão do comprovante: 20/01/2025 22:01:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 101/2024

N° do Processo: 173

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.031.946,67
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

28/11/2024 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/773/pregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-notebooksnbspp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b1acfa328fab4d075d2a5badf189f12.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f35103382d9ccbf62c46cc60784c09cf.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/785c2c7ab53746c6ae5bd9c513eb7709.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3419612da84dcc9564a0b906aa22a89.pdf

